

Sportowa sobota

Duch, wola wygranej, bycie najlepszym, a przede wszystkim doskonała zabawa to zjawiska trwałe. Są dużo ważniejsze niż pojedyncze wydarzenia, które przemijają. Bez wątpienia pod takim hasłem przebiegł II Młodzieżowy Turniej Diecezjalny w Piłkę Siatkową dla szkół gimnazjalnych i licealnych.



23 maja 2009 roku od wczesnych godzin porannych młodzi sportowcy przygotowywali się do sobotnich rozgrywek w hali sportowej, znajdującej się przy Gimnazjum imienia Polskich Olimpijczyków w Ciechocinku. Organizatorami tego spotkania była parafia pw. Świętego Piotra i Pawła w Ciechocinku, Duszpasterstwo Diecezji Włocławskiej, a także Diecezjalny Duszpasterz Sportowców – ksiądz Rafał Bogus. Uroczystego otwarcia turnieju dokonał ksiądz Prałat Grzegorz Karolak wraz z Burmistrzem Ciechocinka, panem Leszkiem Dzierżewiczem.

Nie ulega chyba wątpliwości, że wszystkie rozgrywki przebiegały na zasadzie gry fair play, a co więcej w miłej i przyjemnej atmosferze. Do zdobycia honorowego pierwszego miejsca przystąpiło 13 drużyn z diecezji włocławskiej: Wierchchy z opiekunem księdzem Krzysztofem Pietrygą, Dobre Kujawskie pod wodzą księdza Tomasza Jenara, Lubicz Górny prowadzony przez księdza Sławomira Wysockiego, Skulsk z opiekunem księdzem Mirosławem Korytowskim, Zakrzewo pod wodzą księdza Pawła Kacprzaka, Izbica Kujawska prowadzona przez księdza Jacka Kędzińskiego, a także księdza Artura Biernata, „Gimnazjum w Ciechocinku” z opiekunem panem Maciejem Wzięchem, „Bombka Team”, a także „BV Squad” pod wodzą księdza Rafała Bogusa, Konin wraz ze swoim przewodnikiem- księdzem Ireneuszem Sawickim, a także drużyna z Małanowa i Brudzewa wraz z opiekunami.

Po długich, męczących, aczkolwiek satysfakcjonujących rozgrywkach pierwsze miejsce na podium w kategorii szkół gimnazjalnych zajęła drużyna ze Skulsa, drugie miejsce - drużyna z Małanowa, trzecie miejsce- drużyna z Dobre Kujawskie, natomiast czwarte- drużyna

z Wierchów. Warto dodać, że najlepszym zawodnikiem tego turnieju w tej kategorii został Sebastian Kołakowski ze Skulsa.

W rozgrywkach szkół średnich, pierwsze miejsce zajęła drużyna z Zakrzewa, drugie miejsce- drużyna „BV Squad”, trzecie miejsce- Konin, zaś czwarte „Bombka Team”. Najlepszym zawodnikiem okazał się tutaj Kamil Bobiński z Zakrzewa.

Nie sposób nie wspomnieć o sponsorach tego sportowego wydarzenia. Serdeczne podziękowania należą się: księdzu Biskupowi Ordynariuszowi Wiesławowi Alojzemu Meringowi, księdzu Prałatowi Grzegorzowi Karolakowi, proboszczowi parafii ciechocińskiej, księdzu Prałatowi Marianowi Bronikowskiemu, księdzu dyrektorowi wydziału duszpasterskiego Radosławowi Nowackiemu, burmistrzowi miasta Ciechocinka - Leszkowi Dzierżewiczowi, panu Eugeniuszowi Rakocy, a także pana Jarosławowi Zielińskiemu, właścicielowi piekarni „Polkorn”.

Bez wątpienia słowa podziękowania należą się także sędziom turnieju: pani Aleksandrze Dobrzańskiej, Marcie Dobrzańskiej, a także panu Maciejowi Wzięchowi.

Uroczyste rozdanie nagród z rąk Burmistrza Ciechocinka, a tym samym zakończenie sobotniego turnieju rozpoczęło się około godziny 16.00. Bez wątpienia radość ze zdobytych medali była nie do opisanania. Być może dla niektórych uczestników to pierwszy krok i sukces w kierunku kariery sportowej? Miejmy taką nadzieję.

Serdeczne gratulacje należą się przede wszystkim uczestnikom sobotnich rozgrywek. Do zobaczenia za rok!

Diecezjalny Duszpasterz Sportowców